
 

 

 

2023年 2月 14日 

 

各 位 

会 社 名 株式会社アイリックコーポレーション 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  勝 本  竜 二 

（コード番号：7325 東証グロース） 

問合せ先 取締役管理本部長  戸谷  元彦 

（TEL 03-4589-6384） 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、毎年６月末日を基準日としてご提供している株主優待制度「アイ

リックコーポレーション・プレミアム優待倶楽部」を廃止することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。 

 

記 

 

（１）廃止の理由 

当社は、株主さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期的に保

有して頂ける株主さまの拡大を図ることを目的として、「アイリックコーポレーション・プレミアム優待倶楽

部」による株主優待を実施してまいりました。 

しかしながら、株主さまに対する公平な利益還元のあり方という観点から慎重に検討を重ねました結果、

株主還元は配当金へ切り替えるため、本優待制度を廃止することといたしました。 

今後も変わらず、株主さまへの利益還元を重要な経営課題と位置づけ、持続的な企業価値の向上に努めて

まいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

(２）長期保有特典対象者様への特別措置 

保有株式数 2023年 6月末日が 2回目となる株主さま 

3,000 株 〜 4,999 株 20,000ポイント 

5,000 株以上 30,000ポイント 

 

【長期保有特典対象者】2022 年 6 月末日及び 2023 年 6 月末日の株主名簿に、同一株主番号で連続 2 回かつ 

3,000 株 以上お持ちの株主さまとして記載された方のみに上記ポイント表に基づいたポイントを進呈します。 

 

※前回基準日（2022年６月末日時点）に付与された株主優待ポイントをご利用頂いていない場合、 

残ポイントは 2023年交換期間（2023年８月～を予定）にてご利用頂くことが可能です。 

※優待品お申込み開始日は 2023年８月上旬を予定しております。 

 

 

 

 

以上 

 


